БУЗ/ a j - PdEfl j j-i-MY^OKO НОМЕР ТРЛЕФОНЙ: 43Э272 + 1 2 9 2 7 2 — 3 5 13 АЕГ. 2 0 1 3 1 0 : 5 1 СТР1

Мижмуиицилзлькое у правлен не
Министерства внутренних дел Российской Федерации «Якутскою

(ММУ МВД РФ «Якутское»)

ул. Якутская. 2. г. Якутск, 677015, тел./факс: 43-92-56

: o i 3 г, № *f*m^
Начальнику Управления

образования Окружной

^J-J администрации

ГО : '.город Якутск»

Татаоиновой С.С.

Пр. Ленина, 15, г. Якутск

Уважаемая Сардана Степановна!

Во исполнение тр&Соианкй сгагей 32!, 3:1.1 Трудового кодекса РФ в

целях криыг№Д мер по соблюдению законодательных ограничений на

занятие трудовой деятельностью а сфзре образования прошу предоставить

для проверки Не наличие судимости и привлечения к административной

ответственности списки работников школ, детских садов, учреждений

дополнительного образования с указанием полньтх установочных данных.

Ф.И.О. Прежние Дата ! JvfgcTO

п/гг Ф.И.О. рождения рождения
Место
жительства /
пребывания

Заместитель начальника полиции по ООП ')

майор полиции О Я Иванов

Исп. ПДН Другина Т.М., 43-92-56